

Jyske Investeringsejendomme A/S

Peter Bonnens Vej 27
7430 Ikast

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/09/2016

Jørn Jensen Bach
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jyske Investeringsejendomme A/S Peter Bonnens Vej 27 7430 Ikast Telefonnummer: 40803337 e-mailadresse: stig@goete.dk CVR-nr: 33068735 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i udlejningsejendomme samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 – 30. juni 2016, udviser et resultat på kr. 696.894, hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter kr. 4.657.775.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		1.652.493	1.650.000
Eksterne omkostninger		-146.576	-120.547
Bruttoresultat		1.505.917	1.529.453
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-378.716	-378.716
Resultat af ordinær primær drift		1.127.201	1.150.737
Andre finansielle indtægter		6.237	4.416
Øvrige finansielle omkostninger	2	-239.901	-252.091
Ordinært resultat før skat		893.537	903.062
Skat af årets resultat	3	-196.643	-194.293
Årets resultat		696.894	708.769
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		696.894	708.769
I alt		696.894	708.769

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		14.422.780	14.801.496
Materielle anlægsaktiver i alt	4	14.422.780	14.801.496
Anlægsaktiver i alt		14.422.780	14.801.496
Andre tilgodehavender		0	412.500
Tilgodehavender i alt		0	412.500
Likvide beholdninger		191.511	28.988
Omsætningsaktiver i alt		191.511	441.488
Aktiver i alt		14.614.291	15.242.984

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	5	1.200.000	1.200.000
Overført resultat		3.457.775	2.760.878
Egenkapital i alt	6	4.657.775	3.960.878
Hensættelse til udskudt skat	7	306.887	256.896
Hensatte forpligtelser i alt		306.887	256.896
Gæld til realkreditinstitutter		6.334.345	6.930.534
Modtagne forudbetalinger fra kunder		275.000	275.000
Ansvarlig lånekapital		2.128.462	2.892.073
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	8.737.807	10.097.607
Gæld til realkreditinstitutter		571.523	554.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.501	2.502
Skyldig selskabsskat		113.652	134.884
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		224.146	235.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		911.822	927.603
Gældsforpligtelser i alt		9.649.629	11.025.210
Passiver i alt		14.614.291	15.242.984

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Bygninger	378.716	378.716
	<u>378.716</u>	<u>378.716</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Rente af ansvarlig lånekapital	136.389	148.417
Andre finansielle omkostninger	103.512	103.674
	<u>239.901</u>	<u>252.091</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	146.652	158.410
Ændring af udskudt skat	49.991	49.990
Regulering af udskudt skat, ændret skatteprocent	0	-14.107
	<u>196.643</u>	<u>194.293</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	16.663.517
Kostpris ultimo	16.663.517
Af- og nedskrivning primo	-1.862.021
Årets afskrivning	-378.716
Af- og nedskrivning ultimo	-2.240.737
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.422.780

Bygninger afskrives over 40 år.

Kontant ejendomsvurdering: kr. 16.000.000

Gæld med pant i ejendommen udgør: kr. 6.905.868

5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 12.000 aktier à 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 30. juni 2011	1.200.000
Aktiekapital ultimo	1.200.000

6. Egenkapital i alt

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	1.200.000	2.760.878	0	3.960.878
Årets resultat		696.897	0	696.897
Egenkapital ultimo	1.200.000	3.457.775	0	4.657.775

7. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	14.422.780	13.027.841	1.394.939
	14.422.780	13.027.841	1.394.939
Udskudt skat, 22%			306.887

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	6.905.868	571.523	6.334.345	4.043.587
Ansvarlig lånekapital	2.128.462	0	2.128.462	2.128.462
Deposita	275.000	0	275.000	275.000
	9.309.330	571.523	8.737.807	6.447.049

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke foretaget sikkerhedsstillelser eller påtaget eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016, udover hvad der er oplyst i årsrapporten.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

- DGA Holding ApS, Hydrovej 5, 6270 Tønder
- Jørn Bach Holding ApS, Vandtårnsvej 42, 3460 Birkerød
- Højris Finans ApS, Peter Bonnén's Vej 27, 7430 Ikast